
UCHWAŁA NR XXXIX/387/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w czasie odbywania imprez na 
otwartym powietrzu

Na podstawie art. 12 ust. 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsca na terenie miasta Iławy, w których za jednorazowym zezwoleniem Burmistrza może odbywać się na 
imprezach na otwartym powietrzu sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów zawierających więcej niż 4,5% alkoholu: 

1) teren amfiteatru miejskiego im. Luisa Armstronga w granicach działki 218/37 w obrębie 11 łącznie z parkiem miejskim 
w granicach działki 218/44 w obrębie 11 ul. Niepodległości i parking przy Hali Widowiskowo-Sportowej w granicach działki 
207/1 w obrębie 11, 

2) czworokąt „Starego Miasta” pomiędzy budynkami położonymi przy ul. Bandurskiego, Mierosławskiego i Niepodległości 
w granicach działki 186/1 w obrębie 11, 

3) teren stadionu miejskiego (z wyłączeniem imprez sportowych) przy ul. Sienkiewicza w granicach działki 286/2 w obrębie 11 
oraz parking przy basenie miejskim w granicach działek 85/3, 86/2 i 87/5 w obrębie 11,

4) parking przed lokalem gastronomicznym „Tawerna Kaper” przy ul. Sobieskiego 10 w granicach działki nr 228/3 w obrębie 11, 

5) parking położony w pobliżu „Dzikiej Plaży” przy ul. Kajki w granicach działki nr 165/5 w obrębie 2,

6) teren przy restauracji „Leśna” ul. Sienkiewicza 9 w granicach działek 76/6, 76/16 i 286/1 w obrębie 11,

7) teren przy restauracji „Kormoran” ul. Chodkiewicza 3 w granicach działek 11/1 i 27/1 w obrębie 11,

8) teren przy restauracji „Port 110” przy ul. Konstytucji 3 Maja w granicach działek 112 i 113 w obrębie 11, 

9) tereny rodzinnych ogrodów działkowych, 

10) parking przed restauracją „Yellow” w ciągu Bulwaru Jana Pawła II w granicach działki nr 222/2 w obrębie 11.

§ 2. Traci moc uchwała nr XLI/549/09 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 października 2009 r. w sprawie wyznaczania miejsc 
sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych w czasie odbywania imprez na otwartym powietrzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Roman Groszkowski

Id: 199B348D-F279-4B50-AC51-F06CB47D31FA. Podpisany Strona 1 z 1


		2013-06-26T14:20:21+0200
	Roman Edmund Groszkowski




